СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.05.2016                                                                                  № 226
с. Ельники

Об исключении из муниципальной

собственности (казны) Ельниковского

сельского поселения Ельниковского

муниципального района Республики Мордовия

          В соответствии со ст. 50 – 51 настоящего Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 53 – 54 Устава Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, а также в связи с получением свидетельства о государственной регистрации права собственности,

                 Совет депутатов Ельниковского сельского поселения РЕШИЛ:

      1. Исключить из муниципальной собственности (казны) Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия приватизированные квартиры, расположенные по адресам:

1) с. Ельники, ул. Кирова, д. 7а, кв. 16;
2) с. Ельники, ул. Кирова, д. 1, кв. 28.

      2. Рекомендовать администрации Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия снять с баланса администрации вышеуказанные квартиры.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному  опубликованию.

Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                      А.В. Побожьева